MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul
Conselho de Campus

RESOLUÇÃO Nº 14, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022

O Presidente do Conselho de Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul –  Campus Caxias do Sul,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais,  considerando  o  que  foi  deliberado  na  reunião  deste  Conselho  realizada  em
27/09/2022, RESOLVE:

Art.1º  APROVAR  a  renovação  do  afastamento  para  qualificação  do  servidor
Eduardo Thomazi por mais 06 (seis) meses, até 30/05/2023.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 _____________________________________
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

Presidente do Conselho de Campus

		2022-09-29T20:20:50-0300
	JEFERSON LUIZ FACHINETTO:58326553034
	Eu estou aprovando este documento